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این پسر سرکش 5 ماه فراری بود

شکار قاتل فراری در مزاحمت به دختر تهرانی

قضات دیوان عالی کشور مجازات 15 سال زندان گوشی قاپ را نپذیرفتند

ن  را هدف ضربات خونی دزد قمه‌کش که مردی 
با فرارش همدست خود را در  قرار داده بود 

رها کرد. ن  محاصره مردم خشمگی
اشتباه  بازجویی‌ها گفت که  بازداشت شده در  دزد 
است و تحت تأثیر مصرف مخدر گل دست  کرده 
ن جا هم بازداشت  به دو گوشی قاپی زده و هما

است. شده 
گوشی قاپی‌های سریالی

ی  ی به پلیس آگاه ن جوان 140 ز 0 نیمه دوم سال 
از محل  بازگشت  ن عصر در راه  رفت و گفت: م
ی آباد بودم  ن‌های محله خان از خیابا ی  کارم در یک
ن  پسر جوا ی‌کردم که دو  با موبایلم صحبت م و 
ن نزدیک  که سوار بر یک موتورسیکلت بودند به م

را قاپیدند. شدند و گوشی موبایلم 
ن شکایت تلاش برای ردیابی 2 دزد گوشی قاپ  با ای

آغاز شد.
به  ن ماجرا گذشته بود که مردی  ای از  روز  یک 
ی رفت و گفت گوشی موبایلش در  پلیس آگاه
از سوی دو مرد موتورسوار دزدیده شده  ن  خیابا
ن مرد از 2 دزد به پلیس  ی‌هایی که ای است. نشان
ن گوشی موبایل  ی‌های دزدا ارائه داده بود با نشان

ن مطابقت داشت. ن جوا ز
ی که در کمتر از 4 ماه تعداد شکایت‌های  در حالـــ
ی بر سرقت موبایل در محدوده  مشابه مبنـــ
به 25 موبایل رسیده و فرضیه  ن  ی آباد تهرا خان
ن  ن سرقت‌ها قوت گرفته بود مأمورا ی بود سریال
ن‌های مداربسته  به بررسی فیلم‌های دوربی

اختند. پرد
درگیری با مأمور انتظامات بازار مبل ایران

ن به پلیس خبر رسید دو مرد موتورسوار  ن میا در ای
ن سرقت گوشی موبایل یک عابر در منطقه  در حی
ن در  ی از دزدا ی کرده و یک یافت‌آباد را با قمه زخم
بازار مبل  انتظامات  ن  از سوی مأمورا ن فرار  حی

است. ن دستگیر شده  ایرا
با  ن  به نام خسرو به سرقت خشـــ ن   دزد جوا
ن  ی دوستش ناصر اعتراف کرد و مالباختگا همدست
از  ی  ن مرد یک ای اعام کردند  در مواجهه حضوری 

ن موتورسوار است. دزدا
از وی  اما ردی  به ردیابی ناصر پرداختند  ن  مأمورا
ی که تاش پلیس  به دست نیاوردند. در حال
ناصر بی‌نتیجه مانده بود برای دو  برای ردیابی 
اتهام سرقت مسلحانه کیفرخواست  به  ن  دزد خش
به شعبه دوم  ی  ن برای رسیدگ صادر و پرونده‌شا

ن فرستاده شد. ن تهرا دادگاه کیفری یک استا
محاکمه متهم و دوست فراری اش

ن جلسه خسرو از خود دفاع کرد و ناصر  در ای
شد. محاکمه  بی  غیا

به یک در جایگاه  ی‌ها یک  ابتدای جلسه شاک در 
ن پرداختند. به تشریح شکایتشا و  ایستادند  ویژه 
ن متهم  ن همراهم از سوی ای ی از آنها گفت: تلف یک
ن  اش سرقت شده و فیلم دوربی و دوست فراری 
ن را به  مداربسته سرقت هم موجود است که آ

ی تحویل داده‌ام. پلیس آگاه

ن متهم و دوست  ایـــ نیز گفت:  ی دیگر  شاک
ن  فراری‌اش بی‌رحمانه گوشی موبایلم را در خیابا
نیز برای  ی‌ها  دزدیدند و گریختند. سایر شاک

اشد مجازات خواستند. ن  متهما
ی شده بود نیز  ن سرقت زخم مردی که در حی

ن مجازات خواست. ی متهما برا
ادعای عجیب در دادگاه

ن  ایستاد و گفت: م سپس خسرو در جایگاه متهم 
10 دقیقه در محدوده بازار  ی که ظرف  غیر از 2 سرقت
ن دزد  مبل انجام دادم اتهام دیگر را قبول ندارم. م
تأثیر مصرف مواد مخدر  ن روز هم تحت  نیستم و آ

به سرقت زدم. دست 
ی درباره اینکه چطور  وی در پاسخ به سؤال قاض
ی،  اعتراف کرده بود به سرقت‌ها  ی  پلیس آگاه در 
ی ناچار  بازجویی تحت فشار روان گفت: در مرحله 
ی‌گویم بی‌گناه  ی حالا م به اعتراف شدم ولـــ
ن اگر 25 گوشی گرانبها سرقت کرده  هستم. م
یک هزار  اینقدر بی‌پول نبودم که  بودم حالا 

ی هم پول نداشته باشم. تومان
ن  بدبخت کرد. مـــ ناصر مرا  ادامه داد:  وی 
ی‌دانستم که او سارق است و نباید با او رابطه  م
ن  به خاطر همی ن  ی‌دادم. م ادامه م را  دوستانه‌ام 
رفاقت ناخواسته وارد کاری شدم که آبرویم رفت 
ی بازار  ن روز هم در حوال ی‌ام خراب شد. آ و زندگ
ن بار یک گوشی  ی‌خواستم برای دومی مبل م
بدزدم که مالباخته دستم را گرفت و دوستانش 
بازار  انتظامات  از سوی  و  به شدت کتکم زدند 

شدم. مبل دستگیر 
ی گفت: چه کسی مالباخته را با قمه مجروح  قاض
ن مرد زد  به آ با قمه  پاسخ داد: ناصر  کرد که متهم 
ن  ن دستگیر شدم و حالا باید تاوا و فرار کرد، اما م

سرقت‌هایی را که انجام نداده‌ام پس بدهم.
سپس وکیل وی به دفاع پرداخت و گفت: موکلم 
ی  ی به پرونده، اعتراف از رسیدگ در هیچ مرحله‌ای 
ی  از هیچ سلاح و  ن سلاح نداشته  بر داشت ی  مبن
ی‌کنم  ن‌رو درخواست م استفاده نکرده است. از ای
ی سرقت مسلحانه را  ن اتهام قضات دادگاه عنوا

تغییر دهند. ی موکلم  برا
ن جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به  در پایا
مدرک‌های موجود در پرونده متهم فراری پرونده 
به 17 سال حبس و 74 ضربه شلاق و خسرو را  را 
ن و 74 ضربه شلاق محکوم کردند. به 15 سال زندا

شکسته شدن حکم در دیوان عالی کشور
ن  با اعتراض خسرو به حکم صادره، پرونده در دیوا
ی قرار گرفت و قضات  ی کشور تحت رسیدگ عال
ی رتبه بعد از بررسی دوباره پرونده اعلام کردند  عال
ن اعتراف کرده  ی که متهم به آ غیر از دو سرقت
ن وی در سایر  ی بر سارق بود دلیل دیگری مبن
ور  ی کشـــ ن عال پرونده‌ها وجود ندارد. قضات دیوا
ن وی را شکستند تا او بار دیگر  حکم 15سال زندا

در شعبه هم‌عرض از خود دفاع کند.
دومین محاکمه

ن بار در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک  خسرو ای

از خود دفاع کرد. ن  تهرا ن  استا
ن فقط دو سرقت گوشی را قبول دارم  وی گفت: م
ن سرقت‌ها به خاطر دوستم ناصر مخدر  که در آ
ی نداشتم.  گل مصرف کرده بودم و حال طبیع
ی‌خواستم گوشی  بازار مبل م ی  ن در نزدیک م
ی درگیر شدم و  یک نفر را بدزدم که با شاک
ن سر رسید  ن موقع انتظامات بازار مبل ایرا هما
ن گوشی موبایل مالباخته  و مرا دستگیر کرد. م
ن روز گوشی او را سرقت  ی دیگری که هما و شاک
ن را جلب  کرده بودم به آنها برگرداندم و رضایتشا
اتهام 23 گوشی  به  ی  ی در دادگاه قبل ولـــ کردم 
ی نداشتم به  قاپی دیگر که اصلاً در آنها دست
ن تقاضا دارم قضات  ن محکوم شدم. مـــ زندا
ی که  به خاطر سرقت دو گوشی موبایل دادگاه 
برایم حکم صادر  اعلام رضایت کرده  ی آنها  شاک
ی‌دهم دیگر  ن هستم و قول م ن پشیما کنند. م

نشوم. را مرتکب  ی  اشتباه ن  چنی
ن هستم به  ی که در زندا ن در مدت وی ادامه داد: م
باعث  اما دوستم که  ی تنبیه شده‌ام.  اندازه کاف
ن فراری است و  ی‌ها بود همچنا ن بدبخت همه ای

ی از او ندارم. ن نشان م
تا رأی  ور شدند  وارد شـــ ن جلسه قضات  پایا در 

صادر کنند.

 شلیک به پسردایی دوست فراری ام سارق حرفه ای بود و قمه می کشید
در کرکری اینستاگرامی

مرد جوان که به خاطر فحاشی در 
فضای مجازی پسردایی خود را با 
شلیک گلوله از پای درآورده بود بعد از 

یک سال دستگیر شد.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به پرونده 
قتل جوان 18 ساله به نام حامد در بلوار 
زمزم، اواسط فروردین ماه سال 1401 در 
دستور کار محمدرضا صاحب جمعی 
بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
یی  ا بتد ا ی  سی‌ها ر بر ر  د  . گرفت
مشخص شد که حامد از مدتی قبل 
با پسرعمه‌اش اختلاف داشته و بارها 
به خاطر مسائل پیش پا افتاده در 
فضای مجازی کل کل کرده بودند که 
این درگیری‌های جزئی در دل آنها 
بذر کینه و خشم کاشته بود. سرانجام 
روز حادثه پسرعمه حامد به همراه یکی 
از دوستانش مقابل خانه حامد رفت و 
در درگیری مسلحانه او را هدف شلیک 
گلوله قرار داد. گلوله‌های شلیک شده  
به پاهای حامد اصابت کرد و در همان 
حال پدر حامد برای دفاع از پسرش 
مقابل خانه آمد که دوست پسرعمه 
با قمه به دست او ضربات عمیقی 
وارد کرد. در پایان درگیری خونین، 
متهمان از مهلکه گریختند و حامد و 
پدرش به بیمارستان منتقل شدند، اما 
حامد به دلیل شدت خونریزی جان 
خود را از دست داد. همچنین انگشت 

پدرش هم قطع شد که برای پیوند 
راهی اتاق جراحی شد. به این ترتیب 
ردیابی متهمان توسط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران آغاز شد 
و دوست پسرعمه مدتی بعد به دام 
افتاد اما متهم اصلی پرونده همچنان 
متواری بود تا اینکه با ادامه پیدا کردن 
تحقیقات، متهم در مخفیگاه خود 
واقع در یکی از شهرهای غربی کشور 

شناسایی و دستگیر شد.
اعتراف به قتل

پسرعمه حامد صبح روز گذشته در 
اولین جلسه بازجویی در شعبه ششم 
دادسرای جنایی تهران حاضر شده و در 
اعتراف به اتهام ارتکابی گفت:»حامد 
در اینستاگرام به من فحاشی کرده 
و برای همین از او کینه به دل گرفته 
بودم. اما قصد کشتن او را نداشتم. 
فقط می خواستم درسی به او بدهم و 
کاری کنم که دیگر فکر توهین به من 
به سرش نزند. برای همین اسلحه‌ای 
تهیه کرده و به همراه رفیقم سراغ او 
رفتیم. من می خواستم زیر پای او 
شلیک کنم تا بترسد اما او جلو آمد و 

گلوله‌ها به او اصابت کردند.«
با اعتراف متهم به قتل رسیدگی به 
این پرونده در جریان تحقیقات در 
شعبه ششم دادسرای جنایی تهران 

ادامه دارد.

از 5 ماه فرار  بعد  است  اتباع  از  یک قاتل که 
ی دستگیر شد که  ی مخفیانه در حال زندگـــ و 
ایجاد کرده و قصد  ی مزاحمت  ی دختر جوان برا

ن او را داشت. درگیری با برادرا
ی  140 رسیدگ ن‌ماه 1 ن«، 23 بهم به گزارش »ایرا
ن 27 ساله به نام سعید در  به پرونده قتل جوا
ن  از سوی مأمورا اعلام موضوع  با  ی،  ن ر خیابا
کلانتری 113 بازار در دستور کار وحید ناصری 

پایتخت قرار گرفت. بازپرس کشیک قتل 
ن  ن ترتیب تیم جنایی به همراه مأمورا بدیـــ
ن برای بررسی ماجرا  ی تهرا 10 پلیس آگاه اداره 
را  و تحقیقات  در صحنه جنایت حاضر شده 

ند. کرد ز  آغا
ص شد که مقتول  در بررسی‌های ابتدایی مشخ
به همراه چند همسایه خود مشغول صحبت 
وار درگیر شده و  ن موتورســـ با جوا بودند که 
10 ضربه چاقو سعید را از پای در  ن با  ن جوا آ

آورده بود.
فیلم صحنه قتل

ی ادامه داشت که با دستور  بررسی‌ها در حال
ن‌های مدار بسته محل  بازپرس جنایی دوربی
ی شد و تصاویر صحنه جنایت در اختیار  بازبین

ن قرار گرفت. مأمورا
ن  ن تحقیقات بیا ن ماجرا در اولیـــ شاهدا
با هم  داشتند: »سر کوچه محل سکونت خود 
از ما کیسه  ل صحبت بودیم. هر کدام  مشغو
از  بازگشت  خرید در دستش بود و در مسیر 
را دیدیم. گرم صحبت  ی همدیگر  اتفاق خرید، 
ن  وار با سرعت از میا بودیم که یک موتورســـ
ن  ما عبور کرد. آنقدر سرعت داشت که ممک
ن ما  از ما را زیر بگیرد. برای همی ی  یکـــ بود 
ن  و سعید به او اعتراض کردیم. تا سر خیابا
به ما ناسزا گفت.  را برگرداند و  رفت و سرش 
او رفتیم و جواب  ما هم همراه سعید دنبال 
توهینش را دادیم. او با موتور از ما دور شد 
و چند دقیقه بعد دوباره سر و کله‌اش پیدا 
ن  ن بار چاقویی همراه داشت که با آ شد. ای

ن ضربه چاقو  با چندیـــ به سعید حمله کرد و 
او را از پای درآورد.«

بازداشت قاتل بعد از 5 ماه
ی که قاتل شناسایی شده بود تحت  در حالـــ
تعقیب قرار گرفت و سرانجام روز گذشته در 
ابوذر شناسایی و  ن  خانه‌ای واقع در خیابا

شد. دستگیر 
ی زده شد که قصد ایجاد  رد متهم در حالـــ
ن نزاع و دعوا  درگیری داشت و برای برپا کرد
با عده‌ای قرار گذاشته بود. متهم فراری برای 
ی  و زمان ایجاد کرده  پسر مزاحمت  یک  خواهر 
که به او تذکر داده بودند، در فضای مجازی 
برای آنها شاخ و شانه کشیده و گفته بود سر 
وا بیایند! اما قبل از اینکه نزاع دیگری  دعـــ

پلیس متهم فراری را  ن  بگیرد، مأمورا سر 
ند. کرد ستگیر  د

ن بازجویی در  متهم 24 ساله روز گذشته در اولی
اتهام  به  ن  شعبه چهارم دادسرای جنایی تهرا
را شرح داد.  اعتراف کرد و جزئیات ماجرا  قتل 
ن گزارش گفت‌و‌گوی خبرنگار ما با  در ادامه ای

متهم پرونده را بخوانید.
فرار کردم تا پول دیه را تأمین کنم

مقتول را می‌شناختی؟
بعداً  او نداشتم.  ی روی  ن اصلاً شناخت نه مـــ
ی و در  با برادرش در محله ما زندگ متوجه شدم 
ل  برادر مقتو ی‌کردند.  ی کار م یک کارگاه گلدوز
ن فرار کرده بود  ی بوده و از دست طالبا نظام
اگر دستش  ن را پیدا کند و  ی‌خواست م که م

ی‌رسید تکه بزرگم گوشم بود! ن م به م
چه شد دست به جنایت زدی؟

یادم نیست چه شد که دعوا راه افتاد!  ن اصلاً  م
ن روز  واد مخدر و خلاف نیستم. آ اهل مـــ ن  م
ی مصرف کردم.  اشتباه کرده و مشروبات الکل
ن مست بودم و از درگیری چیزی  برای همی
و  اول مقتول  است که  یادم  یادم نیست. فقط 

ن را کتک زدند! بقیه همراهانش م
چرا چاقو همراه داشتی؟

ن حمله  به سمت م ی  ن چاقو نداشتم. وقت م
به خانه رفتم و  کردند اینقدر ترسیدم که 
ی  برداشتم! دیگر چیز را  چاقوی آشپزخانه 

نیست. یادم 
پس چطور به یاد ‌داری که آنها اول به تو حمله 

کردند؟
پارک که شاهد ماجرا بود  ن  بعداً نگهبا اینها را 

یف کرد. تعر برایم 
اگر اینقدر که می‌گویی ترسیده بودی چرا در 

خانه نماندی؟
ن تصمیم را گرفتم. ی‌دانم چرا ای نم

بعد از اینکه فهمیدی به قتل رسیده چرا خودت 
را معرفی نکردی؟

ن فرار کردم و  ی ترسیده بودم. از تهرا خیلـــ
ی بود شغلم نصب  واز رفتم. چند سال اهـــ به 
کولرهای گازی بود و درآمد خوبی داشتم. 
ی به اهواز نزد دوستانم رفتم در آنجا هم  وقت
تا پول جمع کنم و  ی‌کردم  کولرگازی نصب م
بتوانم برای پرداخت دیه پس‌اندازی داشته 

. شم با
پولی هم جمع کردی؟

ن پس‌انداز کردم. 70 میلیو 60 تا  حدود 
چه شد که به تهران برگشتی؟

را حل  تا موضوع  ی‌گفت برگرد  پدرم م
ی‌کردم. او و  ی م ن با پدرم زندگ کنیم. م
مادرم متارکه کرده‌اند. چند سال قبل برادر 
بزرگ‌ترم که مشکل مادرزادی داشت سکته 
مغزی کرد و فوت شد. بعد هم که مادرم 
ن هم  ی‌خواست م پدرم نم جدا شد، حالا 

باشم. او دور  از 
چند وقت پیش برگشتی؟

حدود یک ماه قبل برگشتم و به خانه عمه‌ام 
ن مدت آنجا ماندم  ای ابوذر رفتم. در  در محله 

اینکه بالاخره شناسایی و دستگیر شدم. تا 
چرا اینقدر گریه می‌کنی؟

ن  ن اتفاق بیفتد! م ایـــ ی‌خواستم  ن نم چو
ن  ی‌رفتم. از زندا ی‌ام را م داشتم راه راست زندگ

ی‌ترسم. م ن  رفت
به قتل،  اعتراف متهم  با  ن گزارش،  بنابرایـــ  
ن زوایای  ن شد ی به پرونده برای روش رسیدگ
ن ماجرا در شعبه چهارم دادسرای جنایی  پنها

ادامه دارد. ن  تهرا

 قتل زن اصفهانی 
برای 200 میلیون تومان

مردی با دریافت ۲ میلیارد ریال زنی را در 
اصفهان به گلوله بست و کشت.

کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی و 
کارشناسان بررسی صحنه جرم پلیس 
آگاهی اصفهان فروردین ماه سال‌جاری 
از وقوع قتل مسلحانه در یکی از محلات 
این شهر مطلع و در محل وقوع جنایت 

حاضر شدند.
در تحقیقات میدانی مشخص شد زنی ۴۲ 
ساله در خودرو شخصی خود با اصابت ۵ 
گلوله به قتل رسیده و عامل یا عاملان 
این جنایت نیز بسرعت از محل متواری 

. ند ه‌ا شد
در نهایت با انجام اقدامات تخصصی 
پلیسی، محل اختفای قاتل در یکی از 
استان‌های همجوار شناسایی و وی در یک 
عملیات پیچیده پلیسی پس از ۳ ماه فرار 

و زندگی مخفیانه دستگیر شد.
متهم پس از حضور در پلیس آگاهی به 
قتل مسلحانه در قبال دریافت مبلغ ۲ 
میلیارد ریال با مشارکت همسر و برادر 

همسر مقتول اعتراف کرد.
ز  ا یکی  ر  د تل  قا یگر  د ست  همد  ۲
ویژه  عملیات  در  کشور  استان‌های 
و  ند  شد ستگیر  د پلیس  ن  گاها آ کار
اختلافات خانوادگی و قبلی را انگیزه قتل 

اعام کردند.

 بخشش 
مرد اعدامی در مریوان

با گذشت اولیای دم، محکوم به قصاص 
مریوانی از پای چوبه دار رهایی یافت.

و سفیران صلح  صلح‌یاران  تاش  با 
استان کردستان یک پرونده قتل عمد در 
شهرستان مریوان پس از 7 سال با اخذ 
رضایت اولیای دم به صلح و سازش بین 

طرفین ختم شد.
رئیس دادگستری شهرستان مریوان 
اظهار داشت:دراین پرونده پس از احراز 
وقوع قتل عمد برای قضات دادگاه کیفری 
یک استان، حکم قصاص صادر و در 

دیوان‌عالی کشور نیز به تأیید رسید.
 علیرضا جعفری افزود: پس از طی 7 سال 
و برگزاری چندین جلسه صلح و سازش 
میان طرفین پرونده، در نهایت، خانواده 
قاتل موفق به اخذ رضایت کتبی از اولیای 

دم شدند و از خون مقتول گذشتند.
با اخذ این رضایت به همت و تلاش صلح 
یاران و سفیران صلح استان، چهارمین 
پرونده قتل عمد در سال‌جاری منجر به 

صلح و سازش شد.

 بازداشت کلاهبردار 
10 میلیاردی در کاشان

 100 این متخلف از شهروندان کاشانی 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود که 
توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ ایرج کاکاوند، رئیس پلیس کاشان 
با بیان اینکه پیگیری این موضوع به علت 
شکایت تعدادی از شهروندان کاشانی 
صورت گرفت، گفت: در این شکایات 
مطرح شده بود که فردی با چهره موجه و 
با چرب زبانی و به بهانه ساخت واحدهای 
خیریه درمانی و درمانگاه اقدام به فریب و 

کلاهبرداری از آنان کرده است.
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان گفت: 
بر اساس ادعای شاکیان متهم پس از 
جلب رضایت و اخذ مبالغ متواری شد 
که با توجه به حساسیت موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان 

کاشان قرار گرفت.
مات  ا قد ا با  متهم  یی  شناسا ز  ا وی 
صورت گرفته خبر داد و گفت: متهم در 
مخفیگاهش در یکی از استان‌های مرکزی 
کشور دستگیر شد و در این خصوص 11 
نفر از مالباختگان و شکات شناسایی و 

تحقیقات پلیس همچنان ادامه دارد.

 ریزش مرگبار آوار 
 یک ساختمان 

در خیابان مدنی تهران
ریزش ساختمانی 2 طبقه در خیابان شهید 

مدنی باعث مرگ جوان 23 ساله شد.
 جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی 
شهرداری تهران گفت: ساعت 9 و 14 دقیقه 
صبح دیروز حادثه تخریب یک ساختمان 
قدیمی در خیابان شهید مدنی، خیابان 
به سامانه آتش‌نشانی  لسانی بحری 
اعام که بلافاصله  تیم های 2 ایستگاه 
با امکانات کامل به محل اعزام می‌شوند.
وی گفت: یک ساختمان دو طبقه در حال 
تخریب که یک نگهبان در بخش تراس 
آن در طبقه بالا مشغول استراحت بوده 

تخریب شده بود.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری 
تهران بیان کرد: آتش‌نشانان با اقدامات 
لازم، فرد محبوس شده در زیر آوار که یک 
کارگر حدود 23 ساله بود را پیدا می‌کنند 
و او را خارج می‌کنند.ملکی تصریح کرد: 
کارگر با تأیید عوامل اورژانس جان خود 
را از دست داد و محل ایمن‌سازی و تحویل 

عوامل شهرداری و نیروی انتظامی شد.

حوادث کوتاه


